АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 54»

ПРИКАЗ

       19.02.2024                                                                                                                            19-О

«Об утверждении и реализации

дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ»

В соответствии с приказом директора от 29.01.2024 г. № 12-О «Об утверждении

комплекса мер по созданию новых мест», в целях исполнения Контрольных точек

(дорожной карты), на основании решения педагогического совета (Протокол №3 от

29.01.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень реализуемых дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ на 2024-2025 учебный год в рамках реализации

федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта «Образование

по созданию новых мест с соответствующими рабочими программами педагогов

(Приложение 1)

2. Заместителю директора Комлевой Ю.Н. обеспечить надлежащий контроль за

внедрением и эффективной реализацией дополнительных образовательных программ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Горбунову Л.В.

                  Директор                                           О.А.Митясова

Приложение 1

Перечень реализуемых дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» в 2024 году

№п/п Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

Направленность

1 Школьный музей Туристско-краеведческая

2 Школьный театр Художественная

3 Школьный спортивный клуб Физкультурно-спортивная

4 Школьный медиацентр Социально-гуманитарная

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 54»

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: